

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy venk. prostor Gymnázia Židlochovice- Úprava schodiště**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

**Trist invest s.r.o.**

IČ: **28288564**

**J.Fučíka 142**

DIČ: **CZ28288564**

**66461 Holasice**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			52 838,36
PSV			1 902,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>54 741,16</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>54 741,16</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>11 495,64</b> CZK

Zaokrouhlení

**0,00** CZK

**Cena celkem s DPH**

**66 236,80** CZK

v

dne

**24.07.2017**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			28 944,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			14 749,59
62	Upravy povrchů vnější	HSV			6 917,70
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			522,60
97	Prorážení otvorů	HSV			1 469,57
99	Staveništní přesun hmot	HSV			234,90
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 902,80
Cena celkem					54 741,16

## Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy venk. prostor Gymnázia Židlochovice- Úprava schodiště
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				28 944,00		0,18165
1	281601111RA0	Injektáž zdiva cihlového tl. 30 cm 4,0*2	m	8,00000	1 083,00	8 664,00	0,00631	0,05048
2	281601112RA0	Injektáž zdiva cihlového tl. 45 cm (3,5+3)*2	m	13,00000	1 560,00	20 280,00	0,01009	0,13117
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				14 749,59		0,81447
3	602021102R00	Postřík stěn cem. sanační 100% krytí, ručně 3,0*1,15*2 4,0*0,7*2 3,5*2,415/2*2	m2	20,95250	116,00	2 430,49	0,0105	0,22
4	602021114RT2	Omítka sanační soklová Baumit Sanova S, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm 3,5*0,6/2*2 3,0*0,6*2 4,0*0,3*2	m2	8,10000	668,01	5 410,88	0,0504	0,40824
5	602021116RT1	Omítka jádrová lehčená Baumit Sanova L, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm 20,9525-8,1	m2	12,85250	431,50	5 545,85	0,01071	0,13765
6	602021151RT2	Štuk stěn sanační, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm, pro exteriér	m2	12,85250	106,00	1 362,37	0,00378	0,04858
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				6 917,70		0,06946
7	622477221R00	Oprava vnější omítky štukové stěn,sl.II,do 10%,SMS 0,5*6*2	m2	6,00000	97,40	584,40	0,00422	0,02532
8	622432111R00	Omítka stěn z umělého kamene v přírodní, barvě drti- jemnozrná	m2	8,10000	416,50	3 373,65	0,00368	0,02981
9	622471317RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikonová 12,8525+6,0	m2	18,85250	156,99	2 959,65	0,00076	0,01433
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				522,60		0,00726
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 3,0*2	m2	6,00000	87,10	522,60	0,00121	0,00726
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 469,57		0
11	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % 3,5*2,415/2*2	m2	20,95250	48,30	1 012,01	0	0

		3,0*1,15*2		6,90000				
		4,0*0,7*2		5,60000				
12	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	1,23000	135,00	166,05	0	0
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,23000	177,00	217,71	0	0
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,92000	15,00	73,80	0	0
		1,23*4		4,92000				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				234,90		0
15	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,90000	261,00	234,90	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 902,80		0,0008
16	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM	kus	4,00000	88,70	354,80	0	0
17	767-VL1	Větrací mřížka plastová do otvoru 100 x 200mm	ks	4,00000	387,00	1 548,00	0,0002	0,0008

**26**

**54 741,16**

33

